



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 05.1.01.01 - Penguatan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					675.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					409.391.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					409.391.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					31.834.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					31.834.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Sosialisasi Pangan Sehat dan Bermutu Serta Aman Konsumsi bagi Pelaku Usaha Pangan Angkringan Warga					26.696.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Perlengkapan Peserta		200	set	125.000	25.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		8	rim	57.000	456.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		6	rim	55.000	330.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Amplop Kecil		4	dos	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Tinta Printer Hitam		1	buah	110.000	110.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Tinta Printer Warna (Merah,Kuning,Biru)		2	set	350.000	700.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Rakor Kelembagaan OKKPD					1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.02.01	Blocknote		50	Buah	10.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.02.02	bolpoint		50	buah	10.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Sosialisasi Registrasi PSAT Bagi Pelaku Usaha					4.138.000
5.1.2.1.1.24.01.03.01	Perlengkapan Peserta		30	set	125.000	3.750.000
5.1.2.1.1.24.01.03.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		4	rim	57.000	228.000
5.1.2.1.1.24.01.03.03	Tinta Printer Hitam		1	buah	110.000	110.000
5.1.2.1.1.24.01.03.04	Amplop Kecil		2	dos	25.000	50.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.337.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					3.337.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Sosialisasi Pangan Sehat dan Bermutu serta Aman Konsumsi bagi Pelaku Usaha Pangan Angkringan Warga (PAW)					2.047.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		16	Buah	40.000	640.000
5.1.2.1.1.26.01.01.02	Cetak dokumen kontrak pengadaan barang/jasa		6	buku	100.000	600.000
5.1.2.1.1.26.01.01.03	Foto copy		3228	lembar	250	807.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Rakor Kelembagaan OKKPD					920.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Buku Laporan		3	Buah	40.000	120.000
5.1.2.1.1.26.01.03.02	Penggandaan/Fotocopy		3200	lembar	250	800.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Sosialisasi Registrasi PSAT Bagi Pelaku Usaha					370.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.04.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		3	Buah	40.000	120.000
5.1.2.1.1.26.01.04.02	Foto copy		1000	lembar	250	250.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos					1.500.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					1.500.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Jasa Lainnya (150 buah Materai)		150	Paket	10.000	1.500.000
5.1.2.1.1.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					360.000.000
5.1.2.1.1.39.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					360.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01	Fasilitasi Peralatan Peningkatan Keamanan Pangan pada Pangan Angkringan Warga (PAW)					360.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01	Peralatan Peningkatan Keamanan Pangan					360.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01.01	Peralatan/ kelengkapan keamanan pangan		160	paket	2.250.000	360.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.720.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					12.720.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Sosialisasi Pangan Sehat dan Bermutu Serta Aman Konsumsi bagi Pelaku Usaha Pangan Angkringan Warga					12.720.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		240	Orang/Kali	15.000	3.600.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Makan/Nasi Dos		240	Orang/Kali	38.000	9.120.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					73.200.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					63.400.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					20.100.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					20.100.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Sosialisasi Pangan Sehat dan Bermutu Serta Aman Konsumsi bagi Pelaku Usaha Pangan Angkringan Warga					14.400.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		16	OJ	900.000	14.400.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Rakor Kelembagaan OKKPD					3.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		3	OJ	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.3.01.03	Sosialisasi Registrasi PSAT Bagi Pelaku Usaha					2.700.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.01.03.01	Honorarium Narasumber/pembahas		3	OJ	900.000	2.700.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					39.000.000
5.1.2.2.1.23.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					39.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	3.250.000	39.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					4.300.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					4.300.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Sosialisasi Pangan Sehat dan Bermutu serta Aman Konsumsi bagi Pelaku Usaha Pangan Angkringan Warga (PAW)					4.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.01	Dokumentasi kegiatan		8	unit	200.000	1.600.000
5.1.2.2.1.55.01.01.02	Cetak MMT		8	Buah	300.000	2.400.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Sosialisasi Regestrasi PSAT Bagi Pelaku Usaha					300.000
5.1.2.2.1.55.01.02.01	Cetak MMT		1	Buah	300.000	300.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					1.800.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.560.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					1.560.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	130.000	1.560.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					120.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					120.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	10.000	120.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					120.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					120.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	10.000	120.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					8.000.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					8.000.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					8.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.5.9.01.01	Sosialisasi Pangan Sehat dan Bermutu Serta Aman Konsumsi bagi Pelaku Usaha Pangan Angkringan Warga (PAW)					8.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Sewa Ruang Rapat					8.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01.01	Jasa Lainnya		8	Paket	1.000.000	8.000.000
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas					173.409.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					173.409.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					133.409.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					133.409.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					117.969.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		272	OH	370.000	100.640.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	17.329.000	17.329.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					15.440.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	9.080.000	9.080.000
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					40.000.000
5.1.2.4.1.4.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					40.000.000
5.1.2.4.1.4.01.01	Sosialisasi Registrasi PSAT Bagi Pelaku Usaha					15.000.000
5.1.2.4.1.4.01.01.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		30	OPH	500.000	15.000.000
5.1.2.4.1.4.01.02	Rakor Kelembagaan OKKPD					25.000.000
5.1.2.4.1.4.01.02.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		50	OPH	500.000	25.000.000
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					19.000.000
5.1.2.5.2	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					19.000.000
5.1.2.5.2.1	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					19.000.000
5.1.2.5.2.1.01	Jumlah kelompok/pelaku usaha yang dibina dalam penerapan higiene sanitasi - Pembinaan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar ***					19.000.000
5.1.2.5.2.1.01.01	Sosialisasi Pangan Sehat dan Bermutu serta Aman Konsumsi bagi Pelaku Usaha Pangan Angkringan Warga (PAW)					16.000.000
5.1.2.5.2.1.01.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		160	OH	100.000	16.000.000
5.1.2.5.2.1.01.02	Sosialisasi Registrasi PSAT Bagi Pelaku Usaha					3.000.000
5.1.2.5.2.1.01.02.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		30	OH	100.000	3.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
Jumlah						675.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. AGUS WARIYANTO, S.IP. MM)
NIP. 196408011987121001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan